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Wszyscy oferenci
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Zarzecin”.

Zgodnie z ust. 1 i ust. 2 art. 38 ustawy — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 2017 poz.1579 z pbzn. zm),
Gmina Mniszkow przekazuje tre$¢ zapytan dot. przedmiotowego postgpowania wraz z wyjasnieniami, w
nastepujacym zakresie:

Pytanie 1:

Zgodnie z opisem technicznym nalezy wykona¢ oznakowanie pionowe. Brak pozycji przedmiarowej dotyczacej
wykonania oznakowania pionowego drogi. Prosimy o uzupefnienie przedmiary rob6t i dotaczenie projektu
stalej organizaciji ruchu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zlecit opracowanie uproszczonej dokumentacji technicznej przedmiotowego odcinka drogi w
Zarzecinie, wystarczajacej dla uzyskania pozwolenia budowlanego w formie zgloszenia rob6t budowlanych.
Przedmiotowy przebudowywany odcinek drogi lezy wewnarz ciggu istniejacej drogi gminnej i nie taczy sig
bezposrednio ze skrzyzowaniami z innymi drogami. Tak wigc nie wymaga sie oznakowania go znakami
pionowymi i wykonania dla niego projektu statej organizacji ruchu.

Pytanie 2:

Brak zaznaczonych drzew przewidzianych do wycinki na Szkicu lokalizacyjnym (rysunki: S-1, S-2). Czy
Zamawiajacy posiada opinie dendrologiczng dotyczaca wycinanych drzew? Prosimy o uzupetnienie
dokumentaciji projektowe.

OdpowiedZ:

Zamawiajacy posiada niezbedne pozwolenia i uzgodnienia wymagane przepisami prawa pozwalajace na
usuniecie drzew.

Pytanie 3 :
Czy zamawiajacy posiada wszystkie niezbedne uzgodnienia i pozwolenia na w/w projekt?

Odpowiedz:

Zamawiajacy, zgodnie z obowigzujacym prawem budowlanym dokonat skutecznie zgloszenia zamiaru
wykonywania robot budowlanych w istniejacym pasie drogowym we wiasciwym organie. Starosta Opoczynski
w zaéwiadczeniu z dnia 29.01.2018r znak: AB.6743.34.2018.DL stwierdzit, iz nie wnosi sprzeciwu na
realizacje planowanych robot zgodnie ze zlozonym wnioskiem oraz projektem budowlanym.

Pytanie 4 :
Prosimy o jednoznaczne okreslenie na jakim odcinku (pikietazu) wystepuje zwezenie drogi.

Odpowied?:
Zwezenie drogi wystepuje na odcinku 0-0,034 do 0+0,134
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Pytanie 5:
Prosimy o poprawienie wymiarowania na Szkicu lokalizacyjnym ( rysunki: S-1, S-2)

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢, ze wielkosci umieszczone w przedmiarze, dotaczonym do ogloszenia o zamowieniu, obejmujg
caly zakres robot.

Pytanie 6:

Brak informacji na temat usytuowania wysoko$ciowego drogi. Prosimy o zamigszczenie profilu podtuznego
drogi.

Odpowiedz:

Uproszczona dokumentacja techniczna, bedaca zatacznikiem zgloszenia robot budowlanych nie zawiera
profilu podiuznego drogi.

Pytanie 7 :

Po przeprowadzonej wizji terenowej wykonanej przez Oferenta stwierdzono, iz okoto 40 % drogi posiada
nawierzchnie gruntowa. Czy na tym odcinku przewidziane sg dodatkowe prace zwigzane z poprawieniem
no$nosci podtoza?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy nie przewiduje dodatkowego wzmocnienia podioza. Jest to droga lokaina przewidziana na
kategorie ruchu KR1. Zatem zakres robot nalezy wykona¢ zgodnie z projektem i przedmiarem robot
zataczonych do ogloszenia o zaméwieniu.

Pytanie 8 :

Po przeprowadzonej wizji terenowej wykonanej przez Oferenta stwierdzono, iz istniejgca droga znajduje sig
znacznie nizej od przylegtych terendw. Przy wykonaniu drogi i poboczy o spadkach daszkowych, woda
opadowa zatrzyma sie na krawedzi pobocza. Spowoduje to nadmieme nasiakanie poboczy i podbudowy oraz
niszczenie nawierzchni drogi. W jaki sposéb ma by¢ odprowadzana woda opadowa z nawierzchni drogi? Czy
Zamawiajacy przewiduje dodatkowe prace zwiazane z wykonaniem odwodnienia korpusu drogi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje dodatkowych robét zwigzanych z odprowadzeniem wod z korony jezdni.
Zamawiajacy W trakcie opracowania dokumentacji nie stwierdzit wystgpowania problemoéw z odprowadzeniem
wody z korony jezdni.



